Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №12»

Приказ

08.09.2023г №532

г.Новоалександровск

«Об улучшении качества питания»
В целях улучшения качества питания и соблюдения требований СанПиН 2.3/2.4.3590-20,
СП 3.1/2.43598-20 от 30.06.2020г. №16 MP 2.4.0179:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Снегиревой М.Ю. ответственной за закупку продуктов питания, вовремя
производить закупку продуктов.

2. Колесникову В.М.-кладовщика назначить ответственной за получение и качество
продуктов питания у поставщиков, хранение в соответствии с нормами СанПиНа.

3. Горниченко Н.А. шеф-повара назначить ответственной за рациональное
использование продуктов питания при приготовлении пищи.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Шумакову Е.С.-
ответственной за питание.